Usare la ghiera prodotta da Crawford Fittings (nome com-
merciale: SwagelockÆ fittings) per i raccordi TSJ, o
imballaggi e tenute prodotti da Cajon (nome commerciale:
Cajon VCRÆ fittings) per i raccordi URJ.
In caso contrario, la sicurezza potrebbe non essere garantita a
causa di fuoriuscite dalla tenuta.
Quando si utilizzano le ghiere, i giunti o le tenute di un altro produt-
tore, assicurarsi di realizzare il test di fuoriuscita dell’elio per assicu-

l’accensione.
ZSE60F- - L -
Codice di ordinazione
Su richiesta
Nessun simbolo: Assente
A : Supporto A D: Supporto D
E: Adattatore per montaggio a pannello
F: Adattatore per montaggio a pannello
+ Coperchio del lato anteriore
Unità
Nessun simbolo: Funzione di selezione delle unità (NOTA 2)
M:Solo unità SI (NOTA 3)
L: Lunghezza cavo 3m
Uscita
22: Collettore aperto NPN 2 uscite + uscita analogica
30: Collettore aperto NPN 2 uscite + entrata Auto Shift
*62: Collettore aperto PNP 2 uscite + uscita analogica
*70 : Collettore aperto PNP 2 uscite + entrata Auto Shift
Campo della pressione ISE60: Pressione positiva. Da -0.100 a1.000MPa
ZSE60F: Pressione combinata. Da -100.0 a 100.0kPa
NOTA1: Le selezioni con il segno*sono su richiesta.
NOTA 2: La nuova direttiva sulle misurazioni vieta l’uso in Giappone di pressostati con
una funzione di selezione delle unità.
NOTA 3: L’unità fissa per pressione combinata è: kPa
per una pressione positiva è: MPa
NOTA 4: URJ1/4 è uguale a VCRÆ.
NOTA 5: TSJ1/4 è uguale a SwagelockÆ.
Dimensioni attaccoA2: URJ1/4 (NOTA 4) (connessione sul retro)
B2: TSJ1/4 (NOTA 5) (connessione sul retro)
Caratteristiche
Dimensioni del pressostato
Schema dimensioni (in mm)
42.4
47
.4
7.842 25.4
35
.8
23.4
8.45
40
4.3
MPa
30
 30
 23.4
8.45
Ø3.5
18
.3
5
6.
4
20
20
20
20
30
55
1.
6
40
41.5
(ZS-24-A)
45
15 11
.5
Ø